



PGE Elektrownia Opole S.A.
46-021 Brzezie k. Opola
Tel.: (+48 77) 423 50 50
Faks: (+48 77) 423 50 12

Brzezie 2010-12-22

DN/FG/...331.../2010

LIST REKOMENDACYJNY

PGE Elektrownia Opole S.A. z siedzibą w Brzeziu k. Opola zaświadcza, że od siedmiu lat prowadzi pracowniczy program emerytalny w formie pracowniczego funduszu emerytalnego z Pracowniczym Funduszem Emerytalnym „Nowy Świat”. Funduszem tym zarządza Pracownicze Towarzystwo Emerytalne „Nowy Świat” S.A.

Instytucje powyższe zostały wybrane przez PGE Elektrownię Opole S.A. spośród wielu podmiotów, które złożyły oferty utworzenia i prowadzenia pracowniczego programu emerytalnego w naszej spółce.

Z perspektywy wieloletniej współpracy z ww. podmiotami możemy stwierdzić, że Pracownicze Towarzystwo Emerytalne „Nowy Świat” S.A. oraz Pracowniczy Fundusz Emerytalny „Nowy Świat” są rzetelnymi i solidnymi partnerami realizującymi program dodatkowego zabezpieczenia emerytalnego naszych pracowników.

Instytucje te obecne są na rynku usług finansowych praktycznie od początku wdrażania reformy emerytalnej w Polsce. Duże doświadczenie na rynku PPE znalazło swoje przełożenie w sprawnym przeprowadzeniu rejestracji naszego programu w Komisji Nadzoru Finansowego, a następnie jego operacyjnym uruchomieniu w naszym przedsiębiorstwie.

Pracownicze Towarzystwo Emerytalne „Nowy Świat” S.A. zapewnia nam również bieżącą obsługę prawną PPE, szkolenia dla pracowników obsługujących program oraz pełny serwis informacyjny dla uczestników PPE. Istotne znaczenie przywiązujemy do nadzoru i wpływu na rozwój oraz zarządzanie Funduszem Emerytalnym, które są możliwe jedynie w tej formie programu emerytalnego oraz dzięki uczestnictwu naszej Spółki – jako pracodawcy w akcjonariacie Pracowniczego Towarzystwa Emerytalnego „Nowy Świat” S.A.

Pracowniczy program emerytalny z Pracowniczym Funduszem Emerytalnym „Nowy Świat” prowadzony jest profesjonalnie i zgodnie z naszymi oczekiwaniami.

Rekomendujemy Pracowniczy Fundusz Emerytalny „Nowy Świat” oraz Pracownicze Towarzystwo Emerytalne „Nowy Świat” S.A. jako rzetelne instytucje finansowe prowadzące pracownicze programy emerytalne zgodnie z prawem i dobrymi praktykami rynkowymi oraz wyróżniającymi wynikami inwestycyjnymi. Najlepszą rekomendacją tych instytucji jest zadowolenie naszych pracowników i członków Funduszu, poparte bardzo wysokim uczestnictwem w programie emerytalnym oraz satysfakcją z realizowanych świadczeń.

CZŁONEK ZARZĄDU

mgr inż. Jan Filipiński

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Mirosław Skowron